錦 江 シ ッ ピ ン グ ジ ャ パ ン 株 式 会 社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4  3 階
3F, 1-15-4, Nishishinbashi, Minato-ku,Tokyo 105-0003
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2025 年 7 月吉日
お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

ホーチミン向け(POD：CAT LAI)訂正時の L/G ご提示のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より上海錦江航運（集団）股份有限公司をご利用いただきまして誠に有り難うございます。

さて、このたび上海錦江航運（集団）股份有限公司では、昨今ホーチミン向けの B/L面上の PODを

HOCHIMINH CITY, VIETNAM から CAT LAI, VIETNAM 等 PORT 名へ変更されるケースが増えてお

り、これに伴いお客様におかれましては訂正時に L/G のご提示をお願いいたします。

(CY CUT までにサイン入りの L/G をご送付くださいます様、よろしくお願いいたします。)

今後も、皆様方のご愛顧にお応えすべくより良いサービスの提供に向け鋭意努力を重ねてまいりま

すので、何卒ご理解とご協力を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

L/G FORM: https://www.jinjiangshipping.com/blankform.html?1752112900

以上

https://www.jinjiangshipping.com/blankform.html?1752112900